Natureza
da Divida

Saneamento

DiVIDA DE UTILIZADORES A 30.04.2021

DiVIDA TOTAL DE CLIENTES E ACIONISTAS

Nao

Vencidas

3 747 742,66

Estrutura de Divida (em dias)

2709 039,99

Vencida

120 - 240

240 - 360

Unid: Euros

231861240

Capital Social

Totais

TOTAL DA DIiVIDA

0,00

3747 742,66

0,00

2709 039,99

0,00

2318612,40

8776 253,16

Unid: Euros

PRESTAGAO DE SERVICO PUBLICO DE SANEAMENTO DE AGUAS RESIDUAIS

Tipologia

de Clientes

Camaras Municipais

Nao

Vencidas

3 507 476,04

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

2 673 060,63

0,00

Vencida

120 - 240

240 - 360

> 360

2318 528,77

Outros Clientes

Totais

TOTAL DA DIiVIDA

Tipologia

de Clientes

Camaras Municipais

240 266,62

3747 742,66

35 979,36

2709 039,99

858,11

0,00

PROTOCOLOS PARA ESTUDOS, PROJETOS E OBRAS

[\FTe)

Vencidas

Estrutura de Divida de Clientes (em dias)

Vencida

120 - 240

240 - 360

83,63

2318612,40

8776 253,16

Unid: Euros

> 360

Outros Clientes

Totais

TOTAL DA DiVIDA

Unid: Euros
CAPITAL SOCIAL
Estrutura de Divida de Acionistas (em dias)
Tipologia
= Vencida
de Clientes Nao
Vencidas 90 - 120 120 - 240 240 - 360 > 360

AdP - Aguas de Portugal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Camaras Municipais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outros Accionistas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totais

TOTAL DA DIiVIDA

O Capital Social da Empresa encontra-se totalmente realizado.



